Baugröße 3 Anfang
1
Die Inhalte der Seiten wurden mit größter Sorgfalt erstellt. Für die Richtigkeit, Vollständigkeit und Aktualität der Inhalte können wir jedoch keine Gewähr übernehmen.
Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
Bestell-Nr. Technische Daten Dimensionen
Fö
rd

Nachdruck bzw. Kopie, auch auszugsweise, der Inhalte, Grafiken und Fotos ist ohne ausdrückliche Zustimmung der Geschäftsführung unzulässig.
Die angegebenen technischen Daten und Abmessungen sind nicht bindend. Wir behalten uns das Recht vor, jederzeit und ohne Ankündigung, Änderungen vorzunehmen.
BESTELLSCHLÜSSEL
X 3 P 78 02 A B B A
Serie XV Baugröße einseitig drehende Pumpe Fördervolumen Frontflansch Antriebswelle Saugseite Druckseite Enddeckel
FÖRDERVOLUMEN in ccm/U
15 18 21 27 32 38 43 47 51 54 61 64 70 74 90
66 68 70 72 74 78 79 80 81 82 83 85 86 87 89
FRONTFLANSCH Ø50,8
LINKSDREHEND RECHTSDREHEND
FLANSCH ø50.8
Welle
O
32
30,18
58
,7
2
7/16-14UNC-2B
M8x1,25
O
25
45 °
O55
M8x1.25
O
20
O40
M10x1.5
O
27
O51
H
3/4 BSP
1" BSP 1" 1/4 BSP
O
 1
8
O55
45°
M10x1.5
O
36
O62
M12x1.75
O
36
O62
3/8 BSP
Z
22,23
47
,6
3
3/8-16UNC-2B
ø
25
52
,3
7
26,19
ø
38M8x1,25
45°
M8x1.25
O
20
O40
M10x1.5
A B C D E F G
H I
3/4 BSP
1" BSP M8x1,25